dicti Ladiz-
lai vaivode statute sunt mete taliter distinguuntur atque currunt. Prima
videlicet meta diete terre Gregorfaya, incipit circa Spreng in monte ubi sunt tres
mete terree, quarum una dividit ad terram Gregorfaya, alia a parte terre Spreng
et tertia a terra Ryngerkerh que nune est Alardi dicti Jung, deinde vădit in berch
et perveniet ad duas metas terreas, quarum una dividit a parte ipsius terre Gregor
faya et alia a. terra Ryngerkerh. Abhinc tendit in eodem berch ad duas metas
terreas, quarum similiter una dividit a terra Gregorfaya et alia a terra Ryngerkerh.
Post hec vădit in eodem berch perveniet ad tres metas antiquas, quarum una distin-
guit a terra Gregorfaya alia a terra Ryngerkerh et tertia a terra capituli ecclesie
scilicet beati Mychaelis Kohna vocata, inde tendit in eodem berch per binas et
"binas metas in tribus locis existentes, quarum una dividit semper a terra Gregorfaya
et alia a terra Kohna, Post hec vădit et perveniet ad tres metas terreas, quarum una
dividit ad. terram Gregorfaya, alia.a terra Kohna et tertia a terra filiorum Pouka
Cheuturn vocața., abhinc currit in eodem berch versus orientem per crebras binas
et binas metas terreas in viginti duobus locis existentes, quarum una semper dividit
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ad terram Veresyghaz et alia ad terram filioruni Pouka. Deinde vădit et transit
per unum pratum,' perveniet ad tres metas terreas in fine unius montis, quaruni
una distinguit ad terram Veresyghaz, alia a terra filiorum Pouka et tertia a terra
nobilium de Gald abhinc tendit et veniet ad unam metam in colle existentem, que
dividit inter terram Veresyghaz et terram nobilium de Gald. Deinde tendit et transit
per fluvium Zekes perveniet ad duas metas terreas, que sunt circa magnam viam,
unde currit in latere unius berch sive montis, perveniet a parte occidentis ad
finem unius silve ad duas metas terreas in cacumine montis positas, quarum una
dividit a terra Veresyghaz et alia a terra Chergoud nobilium de Gyog, inde tendit
in berch versus occidentem veniet ad duas metas, quarum una dividit a terra Vere
syghaz et alia a terra Chergoud. Abhinc currit in eodem berch perveniet ad tres
metas, quaruni una distinguit a terra Veresyghaz, alia ab ipsa terra Chergoud
nobilium de Gyog et tertia a terra Chergoud capituli scilicet ecclesie beati Mychaelis.
înde egreditur et vădit ad unam metam in cacumine montis, deinde currit ite-
.rato ad unam metam similiter in cacumine montis existentem et post hec eundo
versus occidentem in eodem berch perveniet ad tres metas, quaruni una dividit
ad terram Vereseghaz, alia ab ipsa terra Chergoud capituli et tertia a terra Blasii,
filii Herbordi, deinde tendit infra de eodem berch versus occidentem per crebras
binas metas versus locum Bozkosar vocatum. Abhinc reflectitur versus septen-
trionem per crebras binas metas vădit usque ad unum monte m Hygysholm vocatum
in quo sunt tres mete, quarum una est meta Zekes ad terram Veresyghaz divi-
dens, aliam comes Blasius dixit esse suam et tertiam filii Andree de Gyog dixe-
runt esse metam eoruni, sicut homo noster niagister Elyas nobis retulit. Deinde
veniet infra de dicta berch versus occidentem ad fluvium Soustou vocatum et inde
per eundem Soustou in meatu eiustdem vădit usque ad fluvium Kukullu, ubi ter
minatul-, et ex alia parte dividit fluvius Zekes terram Veresyghaz et terram episco-
palem Lotryd vocatam et terras aliorum, inde a fluvio Zekes egreditur supra versus
partem meridionalem vădit in eodem fluvio Zekes usque ad Zynpotoka et in dicto
fluvio Zynpotoka vădit supra usque ad tres metas prius nominatas ibique termina
tul'. In quarum quidem terrarum Gregorfaya et Veresyghaz coiicambium e con verso
idem comes Daniel noniine suo et filioruni suorum ac Nicolaus nomine suo et Salo-
monis patris sui et fratris quandam terram seu possessionem suam emptitiam
•Scepmezeu vocatam in corni tatu de Kukullu existentem, similiter cum omnibus
utilitatibus suis et uuiversis pertinentiis eiusdem sub eisdem metis antiquis et ter-
minis quibus iidem comes Daniel et Salomon frater suus et antecessores sui tenuerunt
et possederunt ab antiquo, dederunt, tradiderunt et statuerunt dicto Ladizlao
vaivode et per ipsum eius heredibus modo simili iure-, perpetuo et irrevocabiliter
possidendani, tenendam pacifice et habendam assumentes et obligantes se iidem
iLadizlaus vaivoda et comes Daniel ac Nicolaus pro se, filiis et fratribus, ut qui-
cumque dictas terras Gregorfaya et Vereseghaz per ipsum Ladizlaum vaivodam
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ipsis comiți Danieli et Nicolao ac eorum heredibus datas et assignatas et e con
verso ipsam terram Scepmezeu per ipsos comitem Danielem et Salomonem fratrem
suum ac filios eorundem ipsi Ladizlao vaivode assignatam atque datam per con-
cambium processu temporum impediret pars alia teneretur propriis laboribus et.
expensis partem impeditam per omnia expedire et in pacifica possessione dic-
tarufn terrarum indefesse conservare.